REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) 1L92225025C
2. Data e Regjistrimit 25/10/2019
3. Emri i Subjektit IPSUM.CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2019
6. Kohézgjatja Nga: 23/10/201923/10/2069
e e e Tirane Paskugan PASKUQAN Rruga Demokracia, Godina
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri nr. 1 prane AHMATI PETROL
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim, Ristrukturime, Pergatitje

dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza,
Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim te dhenash digitale
etj, Ndertim per: Objekte sociale dhe ekonomike, Objekte
banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte te
mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte,
Gjeologo-Inxhinierike, Hidroteknike,Elektrike dhe
Elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se vecante.
Transporte Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor,
Bujqgesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale
dhe industrial, Prodhim dhe shperndarje Energjitike, MKZ,
Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj.
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike.
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te
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pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe
shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfageTokave
bujgesore, Toka te pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te
ndikimeve ne mjedis, Parqge, Pyje. Sherbime te natyres se
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me
personel te kualifikuar, punime topogjodezike, Asistence
teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te natyrave te
ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te
Energjise per Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina
te rendisie strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme, etj.
Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit,
Prodhimit. Tregtimit, - Zonave historike, Godinave me
karakter fetar, Historik. dhe Monumenteve te Kultures,
Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit Spitalor. Studim-Ndertim
impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik per prodhim energjie
elektrike. Prodhim dhe shitje energjie elektrike. Hartimin,
implementimin ¢ strategjise se brandit dhe marketingut te
turizmit, planin e punes, politikat zhvillimore. Realizimin e
studimit tetregut (market research) per te matur dhe
analizuar strategjite e brandit dhe marketingut te turizmit.
Hartimin e strategjise per zhvillimin dhe promovimin e
turizmit detar dhe marinave. Prodhimi dhe/ose tregtimi i
ushgimeve.Prodhimi dhe/ose tregtimi 1 farave dhe/ose
fidaneve .mbjellja , perpunimi dhe implementimi ne sisteme
prodhimi. Sherbime shendetesore dhe/ose higjenosanitare.
Sherbime per ndikimin ne mjedis. Import/Eksport i mbetjeve
per gellim riciklimi, perpunimi, dhe/ose perdorimi ose
importi i substancave ozon-holluese. Sherbime shfrytezimi
dhe/ose mbareshtimi i1 faunes (tokesore ose ujore). Sherbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore
baze. Sherbime Minerare ose hidrokarbure. Transport rrugor
nderkombetar i udhetareve. Furnizim dheTransport rrugor
nderkombetar mallrash per te trete e me qira. Sherbime
ekspertize dhe/ose profesionale te lidhura me transports
rrugor. Sherbime portuale, Agjenci udhetimi dhe/ose
operator turistike. Rikonstruksione, mirembajtje, ndertime
civile, bujgesore, turistike dhe industriale me ose pa skelet
metalik, veshje fasadash, punime karpentierie. Rruge,
autostrada, ura, mbikalime, hekurudhe, linja tramvaji, metro,
hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime dheu,
tarracime, sistemime. Sherbime topografike, Gjeodezike,
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Maksheteri. Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje,
kolektore shkarkimi urbane dhe rurale, impiante vaditje, diga
te vogla, damba, sifona, kaskada, kaperderdhes, tombino etj,
dhe furnizim materialesh . Punime dhe mbrojtje lumore,
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Vepra hidroteknike,
galerie e tunele hidraulike, vepra te marrjes sndertimeve ujit
nga rezervuarndertimevet, vepra tndertimeve marrjes
sndertimeve ujit nga lumejte dhe marrja e ujit me puse.
Sisteme kundra zjarrit. Impiante te sinjalistikes ndricuese te
trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Impiante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme
elektrike, telefoni, radiotelefoni et;.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Valter Begaj

Deri: 23/10/2024

Nga: 23/10/2019

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ValterBegaj

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IPSUM.CO
E-Mail: ipsum.vb@gmail.com
Telefon: 0682020434

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (neseeshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-386250-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BFE517-4698-4DBF-ACBB-3F2FA65E6A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B0C7ED-6C7B-44BC-ABEE-EA3B9FA151E7
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Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 25/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




